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TREDJE KVARTALET 2020 I 

SAMMANDRAG 

 Nettoomsättning: 54,2 Mkr (50,0 Mkr), 8 % tillväxt 

mot föregående år 
 

 Försäljningen fördelat på affärsområde: 

InfraCom Communications 30,8 Mkr (28,8 Mkr) och 

InfraCom Managed Services 23,4 Mkr (21,2 Mkr) 
 

 Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA): 13,2 

Mkr (11,3 Mkr) 
 

 EBITDA-marginal: 24 % (23 %) 
 

 Resultat före skatt: 6,4 Mkr (4,9 Mkr) 
 

 Resultat efter skatt per aktie: 0,15 kr (0,09 kr) 
 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten: 12,8 

Mkr (- 4,6 Mkr) 
 

 Investeringar i materiella anläggningstillgångar: 0,9 

Mkr (0,7 Mkr) 
 

 

 Investeringar i immateriella anläggningstillgångar: 

6,6 Mkr (0 Mkr) 
 

 Soliditeten per 2020-09-30: 57 % (54 %) 
 

 Totalt aktier per 2020-09-30: 30 875 036 (30 875 

036), Inga utspädningseffekter förekommer 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER 

KVARTALET 

InfraCom förvärvade den 31 juli aktierna i HDW Data 

Sweden AB. Bolaget är baserat i Stockholm och verkar 

inom IT-outsourcing. 2019 omsatte man 17,0 Mkr med 

en EBITDA om 3,7 Mkr. Den 31 juli genomfördes även 3 

inkråmsförvärv från MobiPlus konkursbo, som 

beräknas omsätta 15 – 20 Mkr på årsbasis: ”Vikab” – 

Webbhotell, ”Wavecom” – IT-infrastruktur och ”Retail 

Solutions” – Integrerade betallösningar. I september 

fusionerades Cellip AB och Cellip Holding AB in i 

InfraCom Communications AB. Öretel AB fusionerades 

även in i InfraCom Managed Services AB i samma 

period. 

 

 

 

 

 

NIO MÅNADER 2020 I SAMMANDRAG 

 

 Nettoomsättning: 161,3 Mkr (151,1 Mkr), 7 % 

tillväxt mot föregående år 
 

 Försäljningen fördelat på affärsområde: 

InfraCom Communications 95,7 Mkr (91,9 Mkr) och 

InfraCom Managed Services 65,6 Mkr (59,3 Mkr) 
 

 Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA): 39,1 

Mkr (32,5 Mkr) 
 

 EBITDA-marginal: 24 % (22 %) 
 

 Resultat före skatt: 20,3 Mkr (14,5 Mkr) 
 

 Resultat efter skatt per aktie: 0,44 kr (0,29 kr) 
 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten: 28,9 

Mkr (13,6 Mkr) 
 

 Investeringar i materiella anläggningstillgångar: 1,7 

Mkr (2,0 Mkr) 
 

 Investeringar i immateriella anläggningstillgångar: 

6,6 Mkr (0,8 Mkr) 

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 

PERIODENS UTGÅNG 

I oktober kommunicerades InfraComs varumärkes-

strategi, vilket innebär en renodling av användandet av 

koncernens namn. Ett syfte är att öka tydligheten mot 

kund, då ett flertal tjänster kommer att exponeras 

under samma tak. InfraCom Communications 

tillhandahåller tjänster såsom telefonioperatör med 

inriktning på molntelefoni och Microsoft Teams-

telefoni. InfraCom Managed Services tillhandahåller 

tjänster inom IT-drift, datahallar och internetaccesser. 

I slutet av oktober 2020 har återigen pandemin tagit 

fart i Sverige. InfraCom räknar inte med att 

nettoeffekten av denna påverkar bolaget i större 

utsträckning. 

 

*) Se definition av nyckeltal sidan 13  
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Stabil lönsamhet och ETT varumärke med helhetsleverans ! 

 

Det är alltid tillfredsställande att kunna leverera ännu 

en stabil rapport med fortsatt god EBITDA-marginal om 

24 %, både för kvartalet och ackumulerat 2020. Vi har 

lyckats med detta tack vare vår fantastiska personal, 

som arbetat idogt och systematiskt med att hämta hem 

synergieffekter i förvärven, samt byggt vidare på 

InfraComs struktur och skalbarhet. Omsättningen för 

kvartalet är 54,2 Mkr (50,0 Mkr), ackumulerat 2020 

omsätter vi 161,3 Mkr (151,1 Mkr). Jag ser goda 

möjligheter att genom framtida förvärv, i kombination 

med egna försäljningsansträngningar, lyfta 

omsättningen ett större snäpp under de kommande 12 

månaderna. Detta trots att vår nutid präglas av stor 

osäkerhet på marknaden. InfraCom har egentligen inte 

känt av någon större påverkan av pandemin, dock 

verkar det som om pandemin medför nya förvärvs-

möjligheter, då marknaden på olika sätt skakas om. 

Under augusti blev vissa dotterbolag tvungna att 

omprioritera då InfraCom utan förvarning förvärvade 3 

olika kundstockar, förutom det planerade 

företagsförvärvet av HDW Data Sweden AB. 

Integrationsarbetet har belastat delar av 

organisationen extra mycket under kvartalet, men gått 

enligt plan. När dammet lagt sig, och ordningen 

återställts, lyckades vi även i oktober förvärva en 

mindre kundstock om ca 70 stycken fiberuppkopplade 

företag och därmed befästa Göteborgs mest 

kunskapsintensiva område - Lindholmen. Samtliga 

kundstockar förvärvades till en rimlig peng från olika 

konkursbon. 

Vi har nu vuxit till rätt storlek för att skapa en helhet i 

InfraCom som ger en tydlighet i leveransen och som 

förmedlar vilka vi är och vart vi vill nå. Detta sker bland 

annat genom namnbyte av våra två största bolag till 

InfraCom Communications samt InfraCom Managed 

Services. Vi skapar ett gemensamt varumärke och 

kommer att arbeta med gemensam försäljning till nya 

och befintliga kunder. 

 

 

 

HIGHLIGHTS – Q3 2020 (kvartalet) 

 216 Mkr – rullande 12 månaders nettoomsättning 

 8 % – omsättningstillväxt (jämförbar period fg år) 

 24 %  –  EBITDA marginal 

 43 öre – EBITDA-resultat per aktie 

 91 % – konvertering av EBITDA till kassaflöde 

 29,9 Mkr – likvida medel per balansdagen 

 

 

Renodlingen skapar en tydlighet internt, mot kund 

samt mot framtida förvärvskandidater. De 

bolagsfusioner som genomförts under kvartalet är 

också ett led i detta arbete. Vi bygger vår egen historia 

och det känns fantastiskt inspirerande att vara delaktig 

i detta skeende då alla bitarna faller på plats runt vår 

identitet. Vi kommer framöver att verka inom 

Communications (telefoni) och Managed Services (IT-

drift). Ett tredje ben som vi står på är Network (tillhör 

Managed Services). 

Idag består den växande koncernen av 90 medarbetare 

i Stockholm, Göteborg och Malmö vilka alla arbetar 

hårt för att stänga ett fjärde kvartal 2020 trots de 

utmaningar som pandemin medför genom kundmöten 

på distans mm. Kvartalet innebär även ett internt 

omtag i säljorganisationen, där vi för närvarande 

nyanställer personal med tydlig uppgift att utveckla 

den organiska försäljningen inom InfraComs 

gemensamma produkt- och tjänsteportfölj. 

Jag hoppas att alla aktieägare upplever att vi inte sitter 

stilla i båten, utan att InfraCom tvärtom har kastat loss 

för att vinna nya affärsmöjligheter och kanske rent av 

korsar ett hav! 
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MÅL OCH UTSIKTER 

Bolagets finansiella mål är att årligen växa i omsättning 

med 15 - 20 %, bibehålla hög lönsamhet i form av 

EBITDA-marginal om 15-20 %, samt ha en soliditet om 

minst 30 %. Tillväxten ska ske genom en kombination 

av förvärv och organisk tillväxt. Lönsamhet i enlighet 

med uppsatta finansiella mål prioriteras framför högre 

tillväxt. 

Riskerna och osäkerhetsfaktorerna som beskrivs i 

årsredovisningen för 2018/19 (sidan 5) bedöms fortsatt 

aktuella. 

 

FINANSIELL ÖVERSIKT/INFORMATION 

Under kvartalet omsatte InfraCom 54,2 Mkr (50,0 Mkr), 

en ökning med 8 % mot föregående år. Ackumulerat 

omsattes 161,3 Mkr (151,1 Mkr), 7 % ökning mot 

föregående år. EBITDA-marginalen för kvartalet är 24 % 

(23 %) och ackumulerat 24 % (22 %). Koncernen har en 

stabil lönsamhet och möjlighet till omsättningsökning 

främst genom kvartalets förvärvade bolag och 

kundstockar.  

Under kvartalet har HDW Data Sweden AB förvärvats 

till köpeskillingen 20,1 Mkr, varav 1,6 Mkr har 

utbetalats efter kvartalets slut. Utestående skuldförda 

tilläggsköpeskillingar vid periodens slut: HDW Data 

Sweden AB: 4,0 Mkr (2021/2022) samt Netono AB: 4,0 

Mkr (2021). 

Ett lån om 9,3 Mkr togs upp för finansiering av 

bolagsförvärvet HDW Data Sweden AB. Kundstockarna 

som förvärvades under kvartalet från konkursdrabbade 

Mobiplus finansierades via egen kassa om 6,6 Mkr.  

Koncernen är vid utgången av perioden finansierad 

genom bankfinansiering om totalt 36,6 Mkr (52,2 Mkr). 

Likviditeten var vid periodens utgång: 29,9 Mkr (30,9 

Mkr). 

0,9 Mkr har under kvartalet investerats i materiella 

anläggningstillgångar (0,7 Mkr). 

 

BOLAGETS UTDELNINGSPOLICY 

Bolagets utdelningspolicy är 50 % av årets resultat 

justerat med återläggning av goodwillavskrivningar. 

Ingen utdelning gjordes vid årsstämman 2020. 

 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

Flera inom koncernen ingående bolag hyr lokalyta på 

marknadsmässiga villkor av U&B Fastigheter AB. 

Bolaget är ett helägt dotterbolag till BK of Sweden AB, 

vilket ägs av Bo Kjellberg. 

 

BOLAG INOM KONCERNEN 

Koncernen innefattas av följande bolag: InfraCom 

Group AB, InfraCom Communications AB, InfraCom 

Managed Services AB, Internet.se Svenska AB, 

InfraCom UK Ltd, Netono AB, HDW Data Sweden AB 

samt SIP-Online Sweden AB. 

 

REDOVISNINGSPRINCIP MM 

Denna rapport har upprättats enligt ÅRL och K3-

regelverket.  

Bolagets räkenskapsår är 1 januari – 31 december. 

Bolaget har för avsikt att konvertera till redovisning 

enligt IFRS med start räkenskapsåret 2021. 

Samtliga utvecklingskostnader kostnadsförs inom 

koncernen. 

Rapporten har varit föremål för granskning av 

koncernens revisorer. 

 

Finansiell kalender 

Bokslutskommuniké 2020: 25 februari 2021 

Årsstämma 2021: 22 april 2021 

  

 

Göteborg 5 november 2020 

InfraCom Group AB 

Styrelsen 

För eventuella frågor kontakta 

Bo Kjellberg , CEO, 031 – 301 65 81  

Hans Nilsson, CFO, 031 – 301 65 82 
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UTVECKLING PER KVARTAL 

 
Nettoomsättning (Mkr) och EBITDA-marginal (%) 

 

 
 

 
EBITDA (Mkr) och EBITDA/aktie (Kr) 
 

 
 

 
 
Nettoomsättning rullande 12 månader (Mkr) 
 

 
 
Kursutveckling till och med 30 september 2020 

 

 
Stängningskurs 30 september 2020 var 11,50 kronor.

Aktieägare 

 
 
 

  
 
 
Totalt antal aktier i bolaget uppgick till 30 875 036 per den 30 september 2020 (30 875 036). Bolagets Market Cap 
uppgick samtidigt till 355,1 Mkr.  
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Aktieägare, 2020-09-30 Antal aktier Andel av aktier och röster

BK of Sweden AB 18 250 000         59,1%

Jörgen Lager 2 360 000           7,6%

Oskar Säfström 1 690 000           5,5%

Netono Holding AB 931 966              3,0%

Avanza Pension 720 459              2,3%

Sune Tholin 615 155              2,0%

Swedbank Försäkring 382 109              1,2%

Petra Heimler Skalenius 274 624              0,9%

Perhub AB 269 207              0,9%

Micka Lin 240 920              0,8%

Totalt, 10 största ägare 25 734 440         83,4%

Övriga aktieägare 5 140 596           16,6%

TOTALT 30 875 036         100,0%
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KONCERNENS RESULTATRÄKNING 

 

 

 

 

 

  
 

  

2020-07-01 2019-07-01 2020-01-01 2019-01-01 2018-07-01

2020-09-30 2019-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

BELOPP I TKR 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 18 mån

Nettoomsättning 54 243           50 007           161 282         151 119         294 440         

Övriga rörelseintäkter 1 014             1                     1 563             265                 546                 

Rörelsens intäkter 55 257           50 008           162 845         151 384         294 986         

Direkta kostnader 21 156 -          17 101 -          62 788 -          52 082 -          110 415 -        

Övriga externa kostnader 6 747 -            9 250 -            21 089 -          25 973 -          43 524 -          

Personalkostnader 14 184 -          12 326 -          39 828 -          40 855 -          80 975 -          

Rörelseresultat före avskrivningar 13 170           11 331           39 140           32 474           60 072           

Avskrivningar 6 544 -            5 902 -            18 091 -          16 805 -          32 358 -          

Rörelseresultat 6 626             5 429             21 049           15 669           27 714           

Finansiella intäkter 87                   58                   237                 191                 411                 

Finansiella kostnader 300 -                561 -                937 -                1 390 -            2 546 -            

Resultat efter finansiella poster 6 413             4 926             20 349           14 470           25 579           

Inkomstskatt 1 862 -            1 993 -            6 796 -            5 383 -            11 906 -          

Periodens resultat 4 551             2 933             13 553           9 087             13 673           
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 

TILLGÅNGAR 

 

 

 

 

 

 
  

 

BELOPP I TKR 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 160 843         147 907         149 912         

Materiella anläggningstillgångar 5 354             3 708             4 379             

Summa anläggningstillgångar 166 197         151 615         154 291         

Omsättningstillgångar

Varulager 214                 575                 390                 

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 23 598           27 631           23 260           

Övriga fordringar 1 203             190                 311                 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 11 238           9 283             11 941           

Summa kortfristiga fordringar 36 039           37 104           35 512           

Kassa och bank 29 907           30 883           38 243           

Summa omsättningstillgångar 66 160           68 562           74 145           

SUMMA TILLGÅNGAR 232 357         220 177         228 436         
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KONCERNENS BALANSRÄKNING 

 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 

 

 

 

 

 

BELOPP I TKR 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 30 875           30 875           30 875           

Övrigt tillskjutet kapital 64 100           64 109           64 100           

Balanserat resultat inkl. årets resultat 37 186           24 562           23 632           

Summa 132 161         119 546         118 607         

Summa Eget kapital 132 161         119 546         118 607         

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 6 104             3 321             6 011             

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 641           27 843           22 000           

Övriga skulder 2 000             -                  4 000             

Summa långfristiga skulder 15 641           27 843           26 000           

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder -                  102                 -                  

Leverantörsskulder 10 559           8 254             13 748           

Övriga skulder till kreditinstitut 22 875           24 342           24 100           

Skatteskulder 4 853             5 118             3 516             

Övriga skulder 13 932           5 346             11 254           

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 26 232           26 305           25 200           

Summa kortfristiga skulder 78 451           69 467           77 818           

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 232 357         220 177         228 436         



 
8 

 

    

 
  

 
KONCERNENS KASSAFLÖDE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2020-07-01 2019-07-01 2020-01-01 2019-01-01 2018-07-01

2020-09-30 2019-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

BELOPP I TKR 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 18 mån

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 6 413        4 923        20 349      14 467      25 579      

Just. för poster som inte ingår i kassaflödet 6 544        5 902        18 091      16 805      32 358      

Betald inkomstskatt 2 290 -       1 491 -       6 542 -       4 322 -       7 109 -       

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändringar av rörelsekapital 10 667      9 334        31 898      26 950      50 828      

Förändring varulager -             2                176            99 -             247            

Förändring rörelsefordringar 1 920 -       2 069 -       143            1 944        3 353 -       

Förändring rörelseskulder 4 102        11 872 -     3 296 -       15 207 -     3 678 -       

Kassaflöde från den löpande verksamheten 12 849      4 605 -       28 921      13 588      44 044      

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 14 441 -     -             19 909 -     14 346 -     30 048 -     

Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 6 638 -       -             6 638 -       800 -           9 800 -       

Förvärv av materiella anläggningstillgångar 878 -           745 -           1 704 -       1 989 -       2 909 -       

Försäljning av inventarier -             577            -             577            26              

Finansiella anläggningstillgångar -             -             -             170 -           496            

Kassaflöde från investeringsverksamheten 21 957 -     168 -           28 251 -     16 728 -     42 235 -     

Finansieringsverksamheten

Nyemisson -             -             -             19 104      19 095      

Upptagna lån 9 250        -             9 250        14 000      24 500      

Amortering av skuld 6 085 -       11 929 -     18 256 -     20 194 -     34 138 -     

Utbetald utdelning -             -             -             -             

Kassaflöde från finansieringssverksamheten 3 165        11 929 -     9 006 -       12 910      9 457        

Periodens kassaflöde 5 943 -       16 702 -     8 336 -       9 770        11 266      

Likvida medel vid periodens början 35 850      47 585      38 243      21 113      26 977      

Likvida medel vid periodens slut 29 907      30 883      29 907      30 883      38 243      
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MODERFÖRETAGETS RESULTATRÄKNING 
 
 
 
 
 
 

 

2020-07-01 2019-07-01 2020-01-01 2019-01-01 2018-07-01

2020-09-30 2019-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

BELOPP I TKR 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 18 mån

Nettoomsättning 1 600             1 500             4 600             3 498             7 346             

Övriga rörelseintäkter 11                   -                  11                   -                  -                  

Rörelsens intäkter 1 611             1 500             4 611             3 498             7 346             

Övriga externa kostnader 980 -                649 -                3 003 -            1 880 -            3 101 -            

Personalkostnader 1 515 -            752 -                3 049 -            2 646 -            5 370 -            

Rörelseresultat före avskrivningar 884 -                99                   1 441 -            1 028 -            1 125 -            

Finansiella intäkter -                  -                  40 500           -                  24 500           

Finansiella kostnader 278 -                502 -                859 -                1 195 -            2 176 -            

Resultat efter finansiella poster 1 162 -            403 -                38 200           2 223 -            21 199           

Bokslutsdispositioner -                  -                  -                  -                  3 225             

Resultat före skatt 1 162 -            403 -                38 200           2 223 -            24 424           

Periodens resultat 1 162 -            403 -                38 200           2 223 -            24 424           
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MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING 
 

TILLGÅNGAR 

 
 
 
 
 
 

 
 

BELOPP I TKR 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar 228 195         194 664         204 133         

Summa anläggningstillgångar 228 195         194 664         204 133         

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar koncernföretag 5 993             333                 407                 

Övriga fordringar 100                 626                 1                     

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 123                 184                 203                 

Summa kortfristiga fordringar 6 216             1 143             611                 

Kassa och bank 3 066             11 951           6 454             

Summa omsättningstillgångar 9 282             13 094           7 065             

SUMMA TILLGÅNGAR 237 477         207 758         211 198         
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MODERFÖRETAGETS BALANSRÄKNING 
 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

 
 
 
 
 
 

 
  

BELOPP I TKR 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

Eget kapital

Aktiekapital 30 875           30 875           30 875           

Summa bundet eget kapital 30 875           30 875           30 875           

Fritt eget kapital

Överkursfond 64 100           64 109           64 100           

Balanserat resultat inkl. årets resultat 62 645           22 007           24 445           

Summa fritt eget kapital 126 745         86 116           88 545           

Summa Eget kapital 157 620         116 991         119 420         

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 13 640           26 510           21 000           

Övriga skulder 2 000             -                  4 000             

Summa långfristiga skulder 15 640           26 510           25 000           

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder 152                 169                 325                 

Övriga skulder till kreditinstitut 21 542           22 042           22 042           

Skulder koncernföretag 32 767           41 408           38 185           

Skatteskulder 121                 406                 102                 

Övriga skulder 7 785             7                     5 834             

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 850             225                 290                 

Summa kortfristiga skulder 64 217           64 257           66 778           

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 237 477         207 758         211 198         
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MODERFÖRETAGETS KASSAFLÖDE 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

2020-07-01 2019-07-01 2020-01-01 2019-01-01 2018-07-01

2020-09-30 2019-09-30 2020-09-30 2019-09-30 2019-12-31

BELOPP I TKR 3 mån 3 mån 9 mån 9 mån 18 mån

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster 1 162 -       391 -           38 200      2 211 -       21 199      

Betald inkomstskatt -             5 -               25 -             11 -             -             

Kassaflöde från den löpande verksamheten -             -             

före förändringar av rörelsekapital 1 162 -       396 -           38 175      2 222 -       21 199      

Förändring rörelsefordringar 5 338        322 -           5 605 -       574            7 026        

Förändring rörelseskulder 12 991      414            4 147 -       13 712      1 629        

Kassaflöde från den löpande verksamheten 17 167      304 -           28 423      12 064      29 854      

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 18 484 -     -             23 952 -     26 825 -     32 304 -     

Kassaflöde från investeringsverksamheten 18 484 -     -             23 952 -     26 825 -     32 304 -     

Finansieringsverksamheten

Nyemisson -             -             -             29 104      19 095      

Upptagna lån 9 250        -             9 250        12 790      20 500      

Amortering av skuld 6 088 -       11 021 -     17 109 -     20 292 -     31 021 -     

Kassaflöde från finansieringssverksamheten 3 162        11 021 -     7 859 -       21 602      8 574        

Periodens kassaflöde 1 845        11 325 -     3 388 -       6 841        6 124        

Likvida medel vid periodens början 1 221        23 276      6 454        5 110        330            

Likvida medel vid periodens slut 3 066        11 951      3 066        11 951      6 454        
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DEFINITION AV NYCKELTAL 
 
 
 
 
 
 
 
 
NYCKELTAL   DEFINITION     
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
EBITDA   Periodens rörelseresultat före avskrivningar 
 
EBITDA-marginal, %  EBITDA dividerat med periodens nettoomsättning 
 
Resultat efter skatt per aktie Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittliga antalet 

utestående aktier under perioden 
 
Soliditet, % Eget kapital och obeskattade reserver (med avdrag för uppskjuten 

skatt) i förhållande till balansomslutningen
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RAPPORTENS UNDERTECKNANDE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets och 
koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som 
moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför. 
 
Göteborg den 5 november 2020 
 
 
 
 
 
 
Oskar Säfström   Anna Petre 
Ordförande   Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Jörgen Lager   Johan Löfvenholm 
Styrelseledamot  Styrelseledamot 
 
 
 
 
 
Bo Kjellberg 
Verkställande direktör, styrelseledamot 
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Granskningsrapport 
Till styrelsen i Infracom Group AB (publ) 

Org. nr 559111-0787 

Inledning 
Vi har utfört en översiktlig granskning av den bifogade finansiella delårsinformationen (delårsrapporten) för Infracom 
Group AB (publ) per den 30 september 2020 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen 
och verkställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna finansiella delårsinformation 
(delårsrapport) i enlighet med årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna finansiella 
delårsinformation (delårsrapport) grundad på vår översiktliga granskning. 

Den översiktliga granskningens inriktning och omfattning 
Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med International Standard on Review Engagements ISRE 2410 

Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda revisor. En översiktlig granskning består 
av att göra förfrågningar, i första hand till personer som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra 
analytisk granskning och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan 
inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning som en revision enligt ISA och god 
revisionssed i övrigt har. De granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att 
skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle kunna ha blivit identifierade 
om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en 
uttalad slutsats grundad på en revision har. 

Slutsats 
Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som ger oss anledning att anse att 
den bifogade finansiella delårsinformationen (delårsrapporten) inte, i allt väsentligt, är upprättad i enlighet med 
årsredovisningslagen.  

 

Göteborg den 5 november 2020 

 

 KPMG AB 

  

  

  

Fredrik Waern Henrik Blom 

Auktoriserad revisor Auktoriserad revisor 



 

    

 
  

 
 
 
 

 

InfraCom Group AB (publ)  

Org Nr 559111-0787 

Gamlestadsvägen 1  

415 11 Göteborg 

 

Telefon: 010-522 00 00 

Epost: info@infracomgroup.se 

www.infracomgroup.se 

 

Om InfraCom Group AB (publ) 

InfraCom är en ledande aktör inom IT-infrastruktur. Bolaget äger, driver och utvecklar högkvalitativa tjänster inom 

molnbaserad telefoni, molnbaserade IT-tjänster, datacenters, samt datakommunikation och internetaccesser till 

kunder som efterfrågar hög drift- och datasäkerhet. Under det förlängda verksamhetsåret 2018/19 (18 mån) omsatte 

InfraCom 294 miljoner kronor med ett EBITDA-resultat om 60 miljoner kronor. Aktien är noterad på Spotlight Stock 

Market Next och handlas med ticken INFRA, ISIN-kod SE0010414573. 

 


